PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.09.2016
N 496
О переводе площадей зерновых культур в кормовые
Согласно представленным сельхозпредприятиями района актам о нецелесообразности использования зерновых культур на зерно, администрация Шарангского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из уборочных площадей и перевести в кормовые культуры 504 га с дальнейшим использованием их на кормовые цели.

2. Внести изменения в статистические данные по уборочным площадям сельскохозяйственных культур согласно приложению.
Глава администрации
О.Л. Зыков

Приложение
к постановлению администрации

Шарангского муниципального района

от 12.09.2016г. № 496

О переводе площадей зерновых культур в кормовые

	№ п/п
	Наименование хозяйства
	Зерновые всего (га.)
	В том числе

	Овес

(га.)
	Ячмень (га.)

	1
	ООО «Новый век»
	254
	200
	54

	2
	ООО «Союз»
	250
	250

	Итого
	504
	450
	54

Толстоухов А.Ю.

2-11-50

Зав. орг. – прав. отделом